
Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja,
Marbella

4 900 000 €

Reference: R358789  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 3 200m  Build Size: 700m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Baja

Krásná vila ve stylu cor4jo v pres4žním golfovém areálu Guadalmina Baja, v pěší vzdálenos4 od pláže a v blízkos4 SPA
hotelu, mezinárodních škol a obchodního centra Guadalminy s obchody, bary a restauracemi. 
Tento dům v andaluském stylu se skládá z hlavního domu, domu s bazénem a soukromého padelového tenisového
kurtu. 
Dům nabízí krásný vstupní prostor se španělskou terasou s pomerančovníky obklopujícími fontánu blížící se k hlavnímu
domu, který se skládá ze vstupní haly se schodištěm vedoucím do horního patra, pokračujícím směrem k obývacímu
pokoji s krbem, vybavené kuchyně s pracovním ostrůvkem po pravé straně s jídelnou, přilehlou prádelnou a
ubytováním pro personál. 
Z obývacího pokoje je vstup na krytou terasu a do krásné zahrady. 
Dvě dvoulůžkové ložnice s vlastním sociálním zařízením a další obývací pokoj s krbem se nacházejí po levé straně
vstupního prostoru, rovněž se vstupem na terasu a zahradu. 
V patře je hlavní apartmá se šatnou, koupelnou s vanou a sprchovým koutem a soukromou terasou s výhledem na
bazén a zahradu a další ložnice s koupelnou a toaletou pro hosty. 
Dům doplňuje dvojgaráž. 
K dispozici je vzrostlá zahrada s velkým bazénem a soukromým hřištěm na paddleboard. 
V domě pro hosty / u bazénu se nachází toaleta pro hosty, prostor pro grilování a sprcha a v horním patře apartmán pro
hosty s obývacím pokojem/jídelnou, kuchyňským koutem a ložnicí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja, Marbella
	4 900 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Baja
	Features:


